[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  24.07.2017

                                                                              № 64
станица Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2007 года  № 18 «О  создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности»

Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Архангельского сельского поселения от 08 февраля 2013 года № 1 в связи  с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2007 года № 18 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения (с изменениями от 24 февраля 2016 года № 76; от 24 июля 2017 года № 64):

-приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Н.А.Булатова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
от 24.07.2017 года № 64
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 17 апреля 2007 года № 18
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
	Абашкин
Евгений Михайлович
	- председатель КЧС и ПБ, глава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Булатова
Наталья Александровна
	- заместитель председателя КЧС и ПБ, заместитель главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

	Болдинова
Юлия Владимировна
	- секретарь КЧС и ПБ, специалист II категории администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района;

	Волобуев

Николай Иванович
	- член комиссии, директор МУП «ЖКХ Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»  (по согласованию);

	Татаринцев Григорий Григорьевич
	- член комиссии, директор  МБУ ЦПС «Лидер» муниципального образования Тихорецкий район (по согласованию);

	Карандашов

Николай Александрович
	- член комиссии, учитель МБОУ СОШ № 33                  ст. Архангельской (по согласованию);

	Казаченко Евгения Владимировна
	- член комиссии, директор МКУК «СДК Архангельского сельского СПТР» (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                          Н.А.Булатова